30 etagiu
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 or. v. a.
său 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 42.

Brașov, Sâmbătă 22 Februarie (6 Martie)

1897.

Ultimatul puterilor.

... Ne temem, că cu anevioie se va pute ca procederea cea mai nouă să nu facă în Orient impresiunea, că marile puteri s'au blamat față cu Grecia...